KocbipeBa AHHa MuxausoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. L0
Homep

3aKJIl04YMBLLEE DaTta
oTyeTa
06 [OroBop Ha cocTaBJ/ieHus

nposepeHune oTyeTa
oueHkKe

OLLeHKM
40- 000 "Anbda- 15.04.2025
03/2025 OueHka" o
48- 000 "Anba- 02.04.2025
04/2025 OueHka" o
49- 000 "Anba-

02.06.2025
04/2025 OueHka"
50- 000 "Anba-
07.04.2025

04/2025 OueHka"
51- 000 "Anba- 04.04.2025
04/2025 OueHka" o
2_ IIA -
> 000 "Anbpa 04.04.2025
04/2025 OueHka"
53- 000 "Anba- 04.04.2025
04/2025 OueHka" o
4_ IIA -
> 000 "Anbpa 07.04.2025
04/2025 OueHka"

CBepeHun

KocblpeBa AHHa MuxansioBHa

007854

17.02.2012

O6beKT
OLLeHKMU

HeXunble
rnomeLleHuns

Xxunoe
nomMewleHmne

Xumnoe
nomMewleHme

TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa,
opyxue

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

Kuoe 3gaHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

TPaHCMNopTHoe
cpeacTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXMMOTO
nMmyulecTsa

OueHKa
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
nMyllecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTsa



55-
04/2025

57-
04/2025

58-
04/2025

59-
04/2025

61-
04/2025

62-
04/2025

63-
04/2025

65-
04/2025

66-
04/2025

67-
04/2025

68-
04/2025

69-
04/2025

000 "Anbpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

08.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

TPaHCnopTHoe
CcpeancTso

30aHus,
obopynoBaHune
TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TPaHCMNopTHoOe
cpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

TPaHCnopTHoe
cpeacTso

»unoe
rnomMetleHune

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

xXumnoe
nomMewleHme

Xunoe 3gaHne n
3eMeSbHbIN
y4yacToK

TPaHCMOPTHbIE
cpencTea

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U

NNKBMAalMMOHHaA

CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTr o
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa



70-
04/2025

71-
04/2025

72-
04/2025

73-
04/2025

74-
04/2025

75-
04/2025

76-
04/2025

77-
04/2025

78-
04/2025

79-
05/2025

80-
05/2025

81-
05/2025

82-
05/2025

000 "Anbpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

23.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
CcpeacTso

TPaHCMOPTHbIE
cpencTBa,
opyXue, noaka

Xunnoe
nomMmewieHmne

TpaHCnopTHoe
CcpeancTBo

Xumnoe
nomMmewleHme

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

»unoe
rnomMetleHmne

»unoe
rnomMetleHune

Xumnoe
nomMewleHmne

Xunoe 3gaHve n
3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasNA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
nMyulecTBa

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



83-
05/2025

84-
05/2025

85-
05/2025

86-
05/2025

87-
05/2025

88-
05/2025

89-
05/2025

90-
05/2025

91-
05/2025

92-
05/2025

93-
05/2025

94-
06/2025

95-
06/2025

000 "Anbpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbta-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbdpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbta-
OueHka"

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

Kusoe 3gaHne n
3eMeSbHbIN
y4yacToK

Xumnoe
nomMewleHmne

Xunnoe
nomMmeiwlieHmne

Kusoe 3gaHne n
3eMeJbHbIN
y4acToK

Xumnoe
nomMewleHmne

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBso

Kuoe 3gaHve n
3eMeJbHbIN
y4acToK

Xumnoe
nomMmellieHmne

TPaHCMNopTHoOE
CcpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

HeXunoe
nomMmewieHmne

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHKka
OBVXXMMOTO
nMmyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



96-
06/2025

97-
06/2025

98-
06/2025

99-
06/2025

100-
06/2025

101-
06/2025

102-
06/2025

104-
06/2025

105-
06/2025

106-
06/2025

107-
06/2025

108-
06/2025

109-
06/2025

000 "Anbpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbdpa-
OueHka"

000 "Anbdha-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbtpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbtpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

09.06.2025

03.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

22.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

Kusoe 3gaHne n
3eMeSbHbIN
y4yacToK

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

Xusoe 3gaHne n
3eMebHbIN
y4acToK

XKWJoe 30aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

Kusoe 3gaHne n
3eMeJbHbIN
y4acToK

opyxue

TpaHCnopTHoe
CcpeancTBo

Kunoe 3aaHne n
3eMeJSibHbIN
y4acToK

Xunnoe
nomMmewieHmne

Kunoe 3gaHve n
3eMeJbHbIN
y4acToK

xXumnoe
nomMmellieHmne

Kusoe 3gaHne n
3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaLUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



110-
06/2025

111-
06/2025

112-
06/2025

113-
06/2025

114-
06/2025

000 "Anbpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbpa-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

25.06.2025

30.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

TPaHCnopTHoe
CcpeancTso

XKWJoe 30aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

Xusoe 3gaHne n
3eMebHbIN
y4acToK

Xumnoe
nomMmewlieHme

Xunnoe
nomMmewieHmne

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



