Косырева Анна Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Косырева Анна Михайловна 007854			
17.02.2012						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
40- 03/2025	ООО "Альфа- Оценка"	15.04.2025	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
48- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	02.04.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
49- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	02.06.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
50- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	07.04.2025	транспортные средства, оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
51- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	04.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
52- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	04.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
53- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	04.04.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
54- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	07.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	

55- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	08.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
57- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	10.04.2025	здания, оборудование, транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
58- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	10.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
59- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	11.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
61- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	11.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
62- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	14.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
63- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	14.04.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	16.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
66- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	17.04.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
67- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	21.04.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	21.04.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
69- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	22.04.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

70- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	23.04.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
71- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	29.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
72- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	30.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
73- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	28.04.2025	транспортные средства, оружие, лодка	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
74- 04/2025	000 "Альфа- Оценка"	28.04.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
75- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	30.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
76- 04/2025	000 "Альфа- Оценка"	05.05.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
77- 04/2025	ООО "Альфа- Оценка"	05.05.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
78- 04/2025	000 "Альфа- Оценка"	05.05.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
79- 05/2025	000 "Альфа- Оценка"	06.05.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
80- 05/2025	000 "Альфа- Оценка"	12.05.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
81- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	12.05.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
82- 05/2025	000 "Альфа- Оценка"	12.05.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

83- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	15.05.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	16.05.2025	жилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
85- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	19.05.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	19.05.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
87- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	19.05.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
88- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	20.05.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
89- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	22.05.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
90- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	29.05.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
91- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	30.05.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
92- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	02.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
93- 05/2025	ООО "Альфа- Оценка"	02.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
94- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	06.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
95- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	06.06.2025	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

96- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	09.06.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
97- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	03.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
98- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	09.06.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
99- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	11.06.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
100- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	10.06.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
101- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	10.06.2025	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
102- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	11.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
104- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	19.06.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
105- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	20.06.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
106- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	20.06.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
107- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	22.06.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	23.06.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	24.06.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

110- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	25.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
111- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	30.06.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
112- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	26.06.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
113- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	27.06.2025	жилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
114- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	30.06.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости